令和 4 年 1 月 17 日

保護者の皆様

米子松蔭高等学校

校長 長 﨑 成 輝

臨時休業について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、現在鳥取県全域に新型コロナ警報が発令され、感染者の再拡大が見られる

中、本校関係者１名の感染が確認されました。濃厚接触者に該当するものはいない

ことを関係機関と確認しておりますが、生徒他関係者の安全を最優先し、本日を臨

時休業といたします。

生徒の皆さんには、感染症対策に万全を期し、不要不急の外出をこれまで以上に

控え、自宅で学習をするよう連絡しております。保護者の皆様にはご家庭におい

て、改めて感染症対策の徹底について、ご指導をお願いいたします。